
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
   ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

V СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ
                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я
від 25 лютого 2021 року                   м. Стрия                                   № 197

Про затвердження Положення

про співфінансування реконструкції,

реставрації, проведення капітальних

ремонтів, технічного переоснащення

спільного майна у багатоквартирних 

будинках.

Відповідно до законів України "Про об'єднання співвласників багатоквартирного 

будинку", "Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку", 

"Про місцеве самоврядування в Україні". З метою забезпечення співфінансування 

реконструкції, реставрації, проведення капітальних ремонтів, технічного переоснащення 

спільного майна у багатоквартирних будинках міста Стрия за рахунок коштів бюджету 

міста Стрия та коштів співвласників багатоквартирних будинків Стрийська міська рада 

вирішила:

1. Затвердити Положення з додатками про співфінансування реконструкції, 

реставрації, проведення капітальних ремонтів, технічного переоснащення спільного майна 

у багатоквартирних будинках міста Стрия, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Стрийської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунального 

майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питання житлової політики та 

енергозбереження (О.Йосипчук).

 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


